
【 覧 用 】 令和5年 4月吉日

岩   崎  区

上 岩 崎 自 治 会

下 岩 崎 自 治 会

岩 崎 み こ し保存会

ロ

岩 崎 区 各 位

「岩 崎 み L し祭 り ついて(おネL)| ヽ ‐

拝啓 春暖の候 、日頃は自治会並びにみこし保存会の活動に、ご理解 とご協 力を

賜 り誠 にありがとうございます。

さて、先般4月 2日 (日 )の「岩崎みこし祭 り」開催にあたり、沿道や休憩所等での温

かいご声援やご支援をいただき誠にありがとうございました。

4年 ぶりに開催する今年も"コ ロナ感染"が心配されたため、自治会役 員と保存会

メンバー等 (60名 ほど)による縮 小開催で、令和元年に修理した『本神輿』を中心に

お被露 ロパレードを開催させていただきました。

朝 8時 30分 、諏訪神社にて神主さん"ご祈祷 "、 本神奥 と中神輿 に神様が乗 り移

られ神社を出発、岩崎の発展と皆さんの幸せを願つて練 り歩くことができました。

これも、地元を愛する皆様方のお力添えの賜物と感謝 申し上げます。

みこし保存会 は、来年のみこし祭 りに向け、地域の皆様 の声を聞き準備を進めて

まいります。ご意見や感想等をいただければ幸いです。

なお、来年の「岩崎みこし祭 り」は4月 7日 (日 )を予定しております。皆様 のご参加

と、ご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 敬具

追伸 岩崎みこ際 りに際しまして、お心遣いをいただき誠にありがとうございました。

略儀ながら、書面にてお礼のご挨拶とさせていただきます。

ヽ

み

ハ
′／
‐・

々
`=コ

_● きさ
｀

綺
~

φ

崚 コ ぶギ「、
し塾 (⊆yヽソ u

ヽ ∫


